
POBIEGNIJ DLA ADRIANKA    -NAKRĘĆ MISIA-
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:22.09.2013 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 84 ARTUR ROSIŃSKI M 1993 PL RUDA ŚLĄSKA 00:35:45
2 56 ADAM MALINA M 1975 PL NIEZRZESZONY BOJSZOWY 00:37:40
3 297 JAROSŁAW KOCUR M 1986 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:38:34
4 305 MARCIN RÓŻYCKI M 1979 PL TYCHY 00:38:37
5 14 ANDRZEJ CZYSZCZOŃ M 1981 PL TYCHY 00:39:16
6 34 RAFAŁ JOŃCZYK M 1977 PL WARSZAWA 00:39:59
7 36 PIOTR JUREK M 1974 PL GARAZE.COM CHORZÓW 00:40:43
8 104 MICHAŁ SZUPLAK M 1991 PL TYCHY 00:41:18
9 4 MARCIN BIEŁKA M 1989 PL TYCHY 00:41:38
10 69 ARTUR NOWICKI M 1978 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 00:41:41
11 112 TOMASZ WOJTALA M 1974 PL TYCHY 00:41:42
12 294 MACIEJ BIAŁY M 1985 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:41:44
13 42 WIESŁAW KOCZUR M 1978 PL XXX KOZY KOZY 00:41:58
14 293 WIESŁAW KSIĄŻEK M 1952 PL 40LATEKTYCHY TYCHY 00:42:01
15 311 JANUSZ CZAPSKI M 1969 PL TYCHY 00:42:10
16 311 JANUSZ CZAPSKI M 1969 PL TYCHY 00:42:10
17 260 ROBERT BOJDOŁ M 1983 PL TYCHY 00:42:16
18 72 ARTUR PAŁASZ M 1984 PL KLUB BIEGACZA TRW ŻYWIEC 00:42:25
19 83 ZBIGNIEW PYRSCH M 1965 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:42:29
20 31 DARIUSZ JANICKI M 1989 PL WGW ŁÓDŹ 00:42:37
21 90 ROBERT SKLORZ M 1979 PL BOJSZOWY 00:42:39
22 292 RAFAŁ POLAŃSKI M 1985 PL BIELSKO - BIAŁA 00:42:40
23 115 JACEK ZAKRZEWSKI M 1963 PL NIEZRZESZONY DANKOWICE 00:42:49
24 255 ARTUR SOLARCZYK M 1975 PL TYCHY 00:42:59
25 265 PATRYK KONOPKO M 1994 PL TYCHY 00:43:13
26 41 JUSTYNA KOCZUŁA K 1981 PL KĘDZIERZYN-KOŹLE 00:43:14
27 67 TOBIASZ NAWROCKI M 1987 PL TYCHY 00:43:18
28 6 MARCIN BRUSZEWSKI M 1978 PL TYCHY 00:43:20
29 290 ZDZISŁAW PTAK M 1965 PL CZTERDZIESTOLATEK TYCHY TYCHY 00:43:27
30 43 PIOTR KOLEFF M 1986 PL KLUB BIEGACZA TRW ŻYWIEC 00:43:28
31 71 DAWID PALKA M 1977 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:43:51
32 20 MICHAŁ FRĄCKOWIAK M 1977 PL CHORZÓW 00:44:07
33 266 RAFAŁ SZUPLAK M 1994 PL TYCHY 00:44:34
34 287 JACEK NITKA M 1966 PL TYCHY 00:44:53
35 1 GRZEGORZ ARMATYS M 1969 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:45:13
36 107 ARKADIUSZ WIECZOREK M 1968 PL KATOWICE 00:45:14
37 15 ADAM DEJA M 1971 PL ZABRZE 00:45:16
38 64 JAROSŁAW MUCHAJER M 1980 PL KLUB BIEGACZA TRW BIELSKO-BIAŁA 00:45:20
39 27 IRENEUSZ HARAŃCZYK M 1978 ----- DRAGONS TYCHY TYCHY 00:45:35
40 281 JAROSŁAW KUDŁA M 1960 PL TYCHY 00:45:47
41 300 KRZYSZTOF TOMASZEWICZ M 1977 PL TYCHY 00:45:57
42 114 KAROL WYRÓD M 1977 PL TYCHY 00:46:00
43 40 TOMASZ KOCHMAŃSKI M 1981 PL TYCHY 00:46:07
44 309 ROMAN POLKO M 1962 PL WKB META LUBLINIEC TYCHY 00:46:18
45 309 ROMAN POLKO M 1962 PL WKB META LUBLINIEC TYCHY 00:46:18
46 106 JERZY WERSEL M 1946 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:46:25
47 288 TADEUSZ TONSKI M 1955 DE HILDESHEIM 00:46:27
48 65 WITOLD MUSZER M 1953 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:46:36
49 37 TOMASZ KANIA M 1975 PL CHORZÓW 00:46:41
50 289 HENRYK BŁASZCZAK M 1957 PL CZTERDZIESTOLATEK TYCHY TYCHY 00:46:45
51 21 TOMASZ GANCAREK M 1983 PL TYCHY 00:47:05
52 81 ADAM PROŃCZUK M 1966 PL CA AKTYWNI CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:47:09
53 116 PRZEMYSŁAW ZWOLIŃSKI M 1972 PL TYCHY 00:47:30
54 74 MARCIN PIECHA M 1979 PL WARSZAWA 00:47:36
55 87 LUCJAN SATERNUS M 1983 PL 00:47:49
56 111 MACIEJ WITMAN M 1977 PL TYCHY 00:47:53
57 91 GRZEGORZ SKUBIS M 1980 PL TYCHY 00:48:16
58 105 ZUZANNA TEPER-SOLARZ K 1981 PL SOSNOWIEC 00:48:30
59 282 ŁUKASZ WĘGRZYNEK M 1992 PL TYCHY 00:48:53
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60 244 BOGUSŁAW PIOTROWSKI M 1960 ----- TYCHY 00:49:34
61 243 JACEK BOHM M 1963 PL MIKOŁÓW 00:49:35
62 3 ARTUR BARAŃSKI M 1985 PL SOSNOWIEC 00:49:52
63 304 ALEKSANDER SKOCZEŃ M 1984 PL CHORZÓW 00:50:22
64 50 ZBYSZEK KWIECIEŃ M 1956 PL FAUDANA TYCHY 00:50:29
65 93 MICHAŁ STACHOWICZ M 1980 PL SIAPAGO GLIWICE 00:51:16
66 263 JAKUB MADAH M 1985 PL ZABRZE 00:51:16
67 7 TOMASZ BOROWSKI M 1987 PL BIELSKO-BIAŁA 00:51:17
68 30 TOMEK JANICKI M 1984 PL WGW ŁÓDŹ 00:51:18
69 16 MAŁGORZATA DRĘŻEK K 1985 PL KATOWICE 00:51:18
70 68 SYLWESTER NOWAK M 1985 PL ŁÓDZ 00:51:20
71 89 BARTOSZ SIARA M 1980 PL KLUB BIEGACZA TRW SOSNOWIEC 00:51:34
72 96 MAREK STASIAK M 1979 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:51:39
73 2 MARCIN ATRASZKIEWICZ M 1981 PL TYCHY 00:51:46
74 102 DANIEL SZOJDA M 1989 PL ----- TYCHY 00:51:48
75 99 DARIUSZ STYPUŁKOWSKI M 1979 PL BIERUŃ 00:51:48
76 85 STANISŁAW ROSKOWSKI M 1944 PL 00:51:56
77 52 GERARD LOREK M 1979 PL KLUB BIEGACZA TRW JASIENICA 00:51:59
78 101 KAROLINA SZOJDA K 1992 PL POLITECHNIKA ŚLĄSKA TYCHY 00:52:04
79 38 ARTUR KAŃTOCH M 1981 PL KATOWICE 00:52:12
80 24 MICHAŁ GLIŃSKI M 1981 PL KATOWICE 00:52:36
81 251 MAŁGORZATA PIASECKA-MRÓZ K 1971 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 00:52:37
82 29 MICHAŁ HOFMAN M 1981 PL RYBNIK 00:52:48
83 82 MICHAŁ PRZYBYŁA M 1986 PL TYCHY 00:53:06
84 310 ANITA CZAPSKA K 1972 PL TYCHY 00:53:21
85 310 ANITA CZAPSKA K 1972 PL TYCHY 00:53:21
86 103 MIŁOSZ SZOT M 1983 PL KLUB BIEGACZA TRW JASTRZĘBIE ZDRÓJ 00:53:49
87 32 GRZEGORZ JARZEMBOWSKI M 1976 PL PSZCZYNA 00:53:52
88 86 DARIUSZ RÓŻEWICZ M 1962 PL TYCHY 00:54:08
89 246 TADEUSZ WOLNY M 1958 PL MIKOŁÓW 00:54:23
90 8 MICHAŁ BUCHALIK M 1973 PL RYBNIK 00:54:27
91 53 ANNA LUBOWICKA K 1977 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:54:32
92 66 PAULINA MUZYK-ŚWIĘTEK K 1983 PL TYCHY 00:54:32
93 55 WOJCIECH MACHNIK M 1977 PL DB MARATHON TEAM KATOWICE 00:54:35
94 10 MACIEJ CHROMIK M 1978 PL KLUB BIEGACZA TRW CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:55:12
95 94 KARINA STACHOWICZ K 1974 PL 33 00:55:17
96 307 BARBARA SOBCZAK K 1958 PL ---- KATOWICE 00:55:23
97 35 JACEK JUCHA M 1972 PL CA AKTYWNI GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ 00:55:27
98 39 PATRYCJA KOBIELA K 1990 PL CA AKTYWNI CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:55:27
99 264 AGATA MADAJ K 1985 PL ZABRZE 00:55:27
100 76 DAGMARA PŁOSKONKA K 1975 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:55:45
101 19 KRZYSZTOF FLIŚNIK M 1975 PL BRZESZCZE 00:55:53
102 95 ANNA STACHURSKA K 1993 PL KATOWICE 00:56:07
103 28 ŁUKASZ HUŃKA M 1981 PL WARSZAWA 00:56:18
104 18 JOANNA FARON K 1975 PL MIKOŁÓW 00:56:27
105 17 PIOTR FARON M 1972 PL MIKOŁÓW 00:56:27
106 109 JOANNA WINCZURA K 1978 PL TYCHY 00:56:44
107 60 DARIUSZ MOKRZYCKI M 1968 PL MIKOŁÓW 00:56:51
108 301 KRZYSZTOF WDOWIAK M 1979 PL ŚWIĘTOCHOWICE 00:57:03
109 61 ALEKSANDRA MORKISZ K 1978 PL WARSZTAT FORMY-TYCHY LĘDZINY 00:57:12
110 88 ARKADIUSZ SEIDEL M 1975 PL WARSZTAT FORMY-TYCHY LĘDZINY 00:57:12
111 270 AGNIESZKA DARMOSZ K 1978 PL KATOWICE 00:57:21
112 77 TADEUSZ PNIOK M 1970 PL JANKOWICE 00:57:24
113 279 PIOTR KORKUĆ M 1970 PL MKB SEMPER HUMILIS WROCŁAW WROCŁAW 00:57:43
114 274 EDWARD WŁODARSK M 1953 PL KNURÓW 00:57:43
115 51 BOGDAN LEŚNIOWSKI M 1967 PL GRUPA BIEGOWA KNURÓW KNURÓW 00:57:43
116 278 MAŁGORZATA WIŚNIEWSKA K 1961 PL TVP PANORAMA KONSTANCIN 00:57:43
117 49 LESŁAW KROCZYK M 1976 PL GRUPA BIEGOWA KNURÓW KNURÓW 00:57:43
118 276 ADAM HASA M 1976 PL KNURÓW 00:57:44
119 48 PAWEŁ KRAWCZYK M 1983 PL SOSNOWIEC 00:58:01
120 54 MAGDALENA MACHNIK K 1983 PL KATOWICE 00:58:01
121 46 ARTUR KOZIARZ M 1983 PL SILESIA SKATING KATOWICE 00:58:05
122 308 GRAŻYNA KASZUBA K 1960 PL 40-LATEK TYCHY 00:58:07
123 277 SZYMON KRELOCH M 1992 PL WISŁA WIELKA 00:58:08
124 25 MAGDALENA GRUSZKA K 1981 PL JANKOWICE 00:58:13
125 75 ARKADIUSZ PIKURA M 1983 PL KATOWICE 00:58:16
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126 303 WOJTEK RYRYCH M 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 00:58:21
127 97 MARZENA STOJANOWSKA K 1981 PL TYCHY 00:58:53
128 59 AGNIESZKA MATYASZEWSKA-BOŁDYSK 1975 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 00:58:57
129 47 MARTA KOZIARZ K 1983 PL KATOWICE 00:59:03
130 257 KARINA MACHAŁEK K 1987 PL GOSTYŃ 00:59:30
131 23 MARTA GIEDWIŁŁO K 1983 PL TYCHY 00:59:41
132 299 MACIEJ ŁABUZEK M 1978 PL SOSNOWIEC 01:00:05
133 269 ANDRZEJ BRZUCHACZ M 1967 PL TYCHY 01:00:28
134 240 SŁAWOMIR ŁAWIŃSKI M 1966 ----- TYCHY 01:00:42
135 117 MARCIN ŻUREK M 1982 PL WARSZAWA 01:01:00
136 169 MONIKA SZYDŁOWSKA K 1983 PL TYCHY 01:02:16
137 11 MARIOLA CUPIAŁ K 1966 PL SOSNOWIEC 01:02:46
138 9 KAROL CHMIMELEWSKI M 1979 PL KLUB BIEGACZA TRW STARA WIEŚ 01:02:48
139 5 TERESA BROŻEK K 1986 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 01:02:48
140 113 AGNIESZKA WOLNY K 1981 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 01:02:48
141 110 STANISŁAW WITKOWSKI M 1950 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:04:35
142 63 MAGDALENA MROWIEC K 1984 PL NIEZRZESZONA TYCHY 01:06:21
143 12 EWA CZEKAJ K 1976 PL TYCHY TYCHY 01:13:56
144 13 KRZYSZTOF CZEKAJ M 1973 PL TYCHY TYCHY 01:13:56
145 108 SEBASTIAN WIKA M 1975 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:13:56
146 33 ANNA JASTER K 1980 PL GLIWICE
147 45 ALEKSANDER KOWALSKI M 1976 PL BIELSKO-BIAŁA
148 57 DAWID MARTINI M 1991 PL LĘDZINY
149 44 ADRIAN KOŁOCZEK M 1977 PL KLUB BIEGACZA TRW CZECHOWICE-DZIEDZICE
150 58 BOGUMIŁ MATEJA M 1982 PL MYSŁOWICE
151 92 ARKADIUSZ STACHOŃ M 1985 PL WARSZTAT FORMY TYCHY
152 100 SEWERYN SZMAJDUCH M 1983 PL KLUB BIEGACZA TRW GÓRKI WIELKIE
153 78 PIOTR POGON PIOTR M 1967 PL ZADYSZKA LAJKONIKA KRAKÓW
154 98 BOGUSŁAW STREMPEL M 1966 PL DANKOWICE
155 79 ŁUKASZ PORWOLIK M 1976 PL TYCHY
156 26 JANUSZ GRZYB M 1969 PL RADOM
157 80 JACEK PROKOP M 1991 PL BEST REGULICE
158 22 SEBASTIAN GERMUGA M 1974 PL SOSLANDIA :) GLIWICE
159 73 MAREK PAWLAK M 1945 PL 40 - LATEK TYCHY
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POBIEGNIJ DLA ADRIANKA    -NAKRĘĆ MISIA-
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:22.09.2013 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 41 JUSTYNA KOCZUŁA K 1981 PL KĘDZIERZYN-KOŹLE 00:43:14
2 105 ZUZANNA TEPER-SOLARZ K 1981 PL SOSNOWIEC 00:48:30
3 16 MAŁGORZATA DRĘŻEK K 1985 PL KATOWICE 00:51:18
4 101 KAROLINA SZOJDA K 1992 PL POLITECHNIKA ŚLĄSKA TYCHY 00:52:04
5 251 MAŁGORZATA PIASECKA-MRÓZ K 1971 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 00:52:37
6 310 ANITA CZAPSKA K 1972 PL TYCHY 00:53:21
7 310 ANITA CZAPSKA K 1972 PL TYCHY 00:53:21
8 53 ANNA LUBOWICKA K 1977 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:54:32
9 66 PAULINA MUZYK-ŚWIĘTEK K 1983 PL TYCHY 00:54:32
10 94 KARINA STACHOWICZ K 1974 PL 33 00:55:17
11 307 BARBARA SOBCZAK K 1958 PL ---- KATOWICE 00:55:23
12 39 PATRYCJA KOBIELA K 1990 PL CA AKTYWNI CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:55:27
13 264 AGATA MADAJ K 1985 PL ZABRZE 00:55:27
14 76 DAGMARA PŁOSKONKA K 1975 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:55:45
15 95 ANNA STACHURSKA K 1993 PL KATOWICE 00:56:07
16 18 JOANNA FARON K 1975 PL MIKOŁÓW 00:56:27
17 109 JOANNA WINCZURA K 1978 PL TYCHY 00:56:44
18 61 ALEKSANDRA MORKISZ K 1978 PL WARSZTAT FORMY-TYCHY LĘDZINY 00:57:12
19 270 AGNIESZKA DARMOSZ K 1978 PL KATOWICE 00:57:21
20 278 MAŁGORZATA WIŚNIEWSKA K 1961 PL TVP PANORAMA KONSTANCIN 00:57:43
21 54 MAGDALENA MACHNIK K 1983 PL KATOWICE 00:58:01
22 308 GRAŻYNA KASZUBA K 1960 PL 40-LATEK TYCHY 00:58:07
23 25 MAGDALENA GRUSZKA K 1981 PL JANKOWICE 00:58:13
24 97 MARZENA STOJANOWSKA K 1981 PL TYCHY 00:58:53
25 59 AGNIESZKA MATYASZEWSKA-BOŁDYSK 1975 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 00:58:57
26 47 MARTA KOZIARZ K 1983 PL KATOWICE 00:59:03
27 257 KARINA MACHAŁEK K 1987 PL GOSTYŃ 00:59:30
28 23 MARTA GIEDWIŁŁO K 1983 PL TYCHY 00:59:41
29 169 MONIKA SZYDŁOWSKA K 1983 PL TYCHY 01:02:16
30 11 MARIOLA CUPIAŁ K 1966 PL SOSNOWIEC 01:02:46
31 5 TERESA BROŻEK K 1986 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 01:02:48
32 113 AGNIESZKA WOLNY K 1981 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 01:02:48
33 63 MAGDALENA MROWIEC K 1984 PL NIEZRZESZONA TYCHY 01:06:21
34 12 EWA CZEKAJ K 1976 PL TYCHY TYCHY 01:13:56
35 33 ANNA JASTER K 1980 PL GLIWICE
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POBIEGNIJ DLA ADRIANKA    -NAKRĘĆ MISIA-
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:22.09.2013 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 84 ARTUR ROSIŃSKI M 1993 PL RUDA ŚLĄSKA 00:35:45
2 56 ADAM MALINA M 1975 PL NIEZRZESZONY BOJSZOWY 00:37:40
3 297 JAROSŁAW KOCUR M 1986 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:38:34
4 305 MARCIN RÓŻYCKI M 1979 PL TYCHY 00:38:37
5 14 ANDRZEJ CZYSZCZOŃ M 1981 PL TYCHY 00:39:16
6 34 RAFAŁ JOŃCZYK M 1977 PL WARSZAWA 00:39:59
7 36 PIOTR JUREK M 1974 PL GARAZE.COM CHORZÓW 00:40:43
8 104 MICHAŁ SZUPLAK M 1991 PL TYCHY 00:41:18
9 4 MARCIN BIEŁKA M 1989 PL TYCHY 00:41:38
10 69 ARTUR NOWICKI M 1978 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 00:41:41
11 112 TOMASZ WOJTALA M 1974 PL TYCHY 00:41:42
12 294 MACIEJ BIAŁY M 1985 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:41:44
13 42 WIESŁAW KOCZUR M 1978 PL XXX KOZY KOZY 00:41:58
14 293 WIESŁAW KSIĄŻEK M 1952 PL 40LATEKTYCHY TYCHY 00:42:01
15 311 JANUSZ CZAPSKI M 1969 PL TYCHY 00:42:10
16 311 JANUSZ CZAPSKI M 1969 PL TYCHY 00:42:10
17 260 ROBERT BOJDOŁ M 1983 PL TYCHY 00:42:16
18 72 ARTUR PAŁASZ M 1984 PL KLUB BIEGACZA TRW ŻYWIEC 00:42:25
19 83 ZBIGNIEW PYRSCH M 1965 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:42:29
20 31 DARIUSZ JANICKI M 1989 PL WGW ŁÓDŹ 00:42:37
21 90 ROBERT SKLORZ M 1979 PL BOJSZOWY 00:42:39
22 292 RAFAŁ POLAŃSKI M 1985 PL BIELSKO - BIAŁA 00:42:40
23 115 JACEK ZAKRZEWSKI M 1963 PL NIEZRZESZONY DANKOWICE 00:42:49
24 255 ARTUR SOLARCZYK M 1975 PL TYCHY 00:42:59
25 265 PATRYK KONOPKO M 1994 PL TYCHY 00:43:13
26 67 TOBIASZ NAWROCKI M 1987 PL TYCHY 00:43:18
27 6 MARCIN BRUSZEWSKI M 1978 PL TYCHY 00:43:20
28 290 ZDZISŁAW PTAK M 1965 PL CZTERDZIESTOLATEK TYCHY TYCHY 00:43:27
29 43 PIOTR KOLEFF M 1986 PL KLUB BIEGACZA TRW ŻYWIEC 00:43:28
30 71 DAWID PALKA M 1977 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:43:51
31 20 MICHAŁ FRĄCKOWIAK M 1977 PL CHORZÓW 00:44:07
32 266 RAFAŁ SZUPLAK M 1994 PL TYCHY 00:44:34
33 287 JACEK NITKA M 1966 PL TYCHY 00:44:53
34 1 GRZEGORZ ARMATYS M 1969 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:45:13
35 107 ARKADIUSZ WIECZOREK M 1968 PL KATOWICE 00:45:14
36 15 ADAM DEJA M 1971 PL ZABRZE 00:45:16
37 64 JAROSŁAW MUCHAJER M 1980 PL KLUB BIEGACZA TRW BIELSKO-BIAŁA 00:45:20
38 27 IRENEUSZ HARAŃCZYK M 1978 ----- DRAGONS TYCHY TYCHY 00:45:35
39 281 JAROSŁAW KUDŁA M 1960 PL TYCHY 00:45:47
40 300 KRZYSZTOF TOMASZEWICZ M 1977 PL TYCHY 00:45:57
41 114 KAROL WYRÓD M 1977 PL TYCHY 00:46:00
42 40 TOMASZ KOCHMAŃSKI M 1981 PL TYCHY 00:46:07
43 309 ROMAN POLKO M 1962 PL WKB META LUBLINIEC TYCHY 00:46:18
44 309 ROMAN POLKO M 1962 PL WKB META LUBLINIEC TYCHY 00:46:18
45 106 JERZY WERSEL M 1946 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:46:25
46 288 TADEUSZ TONSKI M 1955 DE HILDESHEIM 00:46:27
47 65 WITOLD MUSZER M 1953 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:46:36
48 37 TOMASZ KANIA M 1975 PL CHORZÓW 00:46:41
49 289 HENRYK BŁASZCZAK M 1957 PL CZTERDZIESTOLATEK TYCHY TYCHY 00:46:45
50 21 TOMASZ GANCAREK M 1983 PL TYCHY 00:47:05
51 81 ADAM PROŃCZUK M 1966 PL CA AKTYWNI CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:47:09
52 116 PRZEMYSŁAW ZWOLIŃSKI M 1972 PL TYCHY 00:47:30
53 74 MARCIN PIECHA M 1979 PL WARSZAWA 00:47:36
54 87 LUCJAN SATERNUS M 1983 PL 00:47:49
55 111 MACIEJ WITMAN M 1977 PL TYCHY 00:47:53
56 91 GRZEGORZ SKUBIS M 1980 PL TYCHY 00:48:16
57 282 ŁUKASZ WĘGRZYNEK M 1992 PL TYCHY 00:48:53
58 244 BOGUSŁAW PIOTROWSKI M 1960 ----- TYCHY 00:49:34
59 243 JACEK BOHM M 1963 PL MIKOŁÓW 00:49:35
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60 3 ARTUR BARAŃSKI M 1985 PL SOSNOWIEC 00:49:52
61 304 ALEKSANDER SKOCZEŃ M 1984 PL CHORZÓW 00:50:22
62 50 ZBYSZEK KWIECIEŃ M 1956 PL FAUDANA TYCHY 00:50:29
63 93 MICHAŁ STACHOWICZ M 1980 PL SIAPAGO GLIWICE 00:51:16
64 263 JAKUB MADAH M 1985 PL ZABRZE 00:51:16
65 7 TOMASZ BOROWSKI M 1987 PL BIELSKO-BIAŁA 00:51:17
66 30 TOMEK JANICKI M 1984 PL WGW ŁÓDŹ 00:51:18
67 68 SYLWESTER NOWAK M 1985 PL ŁÓDZ 00:51:20
68 89 BARTOSZ SIARA M 1980 PL KLUB BIEGACZA TRW SOSNOWIEC 00:51:34
69 96 MAREK STASIAK M 1979 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:51:39
70 2 MARCIN ATRASZKIEWICZ M 1981 PL TYCHY 00:51:46
71 102 DANIEL SZOJDA M 1989 PL ----- TYCHY 00:51:48
72 99 DARIUSZ STYPUŁKOWSKI M 1979 PL BIERUŃ 00:51:48
73 85 STANISŁAW ROSKOWSKI M 1944 PL 00:51:56
74 52 GERARD LOREK M 1979 PL KLUB BIEGACZA TRW JASIENICA 00:51:59
75 38 ARTUR KAŃTOCH M 1981 PL KATOWICE 00:52:12
76 24 MICHAŁ GLIŃSKI M 1981 PL KATOWICE 00:52:36
77 29 MICHAŁ HOFMAN M 1981 PL RYBNIK 00:52:48
78 82 MICHAŁ PRZYBYŁA M 1986 PL TYCHY 00:53:06
79 103 MIŁOSZ SZOT M 1983 PL KLUB BIEGACZA TRW JASTRZĘBIE ZDRÓJ 00:53:49
80 32 GRZEGORZ JARZEMBOWSKI M 1976 PL PSZCZYNA 00:53:52
81 86 DARIUSZ RÓŻEWICZ M 1962 PL TYCHY 00:54:08
82 246 TADEUSZ WOLNY M 1958 PL MIKOŁÓW 00:54:23
83 8 MICHAŁ BUCHALIK M 1973 PL RYBNIK 00:54:27
84 55 WOJCIECH MACHNIK M 1977 PL DB MARATHON TEAM KATOWICE 00:54:35
85 10 MACIEJ CHROMIK M 1978 PL KLUB BIEGACZA TRW CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:55:12
86 35 JACEK JUCHA M 1972 PL CA AKTYWNI GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ 00:55:27
87 19 KRZYSZTOF FLIŚNIK M 1975 PL BRZESZCZE 00:55:53
88 28 ŁUKASZ HUŃKA M 1981 PL WARSZAWA 00:56:18
89 17 PIOTR FARON M 1972 PL MIKOŁÓW 00:56:27
90 60 DARIUSZ MOKRZYCKI M 1968 PL MIKOŁÓW 00:56:51
91 301 KRZYSZTOF WDOWIAK M 1979 PL ŚWIĘTOCHOWICE 00:57:03
92 88 ARKADIUSZ SEIDEL M 1975 PL WARSZTAT FORMY-TYCHY LĘDZINY 00:57:12
93 77 TADEUSZ PNIOK M 1970 PL JANKOWICE 00:57:24
94 279 PIOTR KORKUĆ M 1970 PL MKB SEMPER HUMILIS WROCŁAW WROCŁAW 00:57:43
95 274 EDWARD WŁODARSK M 1953 PL KNURÓW 00:57:43
96 51 BOGDAN LEŚNIOWSKI M 1967 PL GRUPA BIEGOWA KNURÓW KNURÓW 00:57:43
97 49 LESŁAW KROCZYK M 1976 PL GRUPA BIEGOWA KNURÓW KNURÓW 00:57:43
98 276 ADAM HASA M 1976 PL KNURÓW 00:57:44
99 48 PAWEŁ KRAWCZYK M 1983 PL SOSNOWIEC 00:58:01
100 46 ARTUR KOZIARZ M 1983 PL SILESIA SKATING KATOWICE 00:58:05
101 277 SZYMON KRELOCH M 1992 PL WISŁA WIELKA 00:58:08
102 75 ARKADIUSZ PIKURA M 1983 PL KATOWICE 00:58:16
103 303 WOJTEK RYRYCH M 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 00:58:21
104 299 MACIEJ ŁABUZEK M 1978 PL SOSNOWIEC 01:00:05
105 269 ANDRZEJ BRZUCHACZ M 1967 PL TYCHY 01:00:28
106 240 SŁAWOMIR ŁAWIŃSKI M 1966 ----- TYCHY 01:00:42
107 117 MARCIN ŻUREK M 1982 PL WARSZAWA 01:01:00
108 9 KAROL CHMIMELEWSKI M 1979 PL KLUB BIEGACZA TRW STARA WIEŚ 01:02:48
109 110 STANISŁAW WITKOWSKI M 1950 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:04:35
110 13 KRZYSZTOF CZEKAJ M 1973 PL TYCHY TYCHY 01:13:56
111 108 SEBASTIAN WIKA M 1975 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:13:56
112 57 DAWID MARTINI M 1991 PL LĘDZINY
113 22 SEBASTIAN GERMUGA M 1974 PL SOSLANDIA :) GLIWICE
114 45 ALEKSANDER KOWALSKI M 1976 PL BIELSKO-BIAŁA
115 100 SEWERYN SZMAJDUCH M 1983 PL KLUB BIEGACZA TRW GÓRKI WIELKIE
116 44 ADRIAN KOŁOCZEK M 1977 PL KLUB BIEGACZA TRW CZECHOWICE-DZIEDZICE
117 79 ŁUKASZ PORWOLIK M 1976 PL TYCHY
118 58 BOGUMIŁ MATEJA M 1982 PL MYSŁOWICE
119 26 JANUSZ GRZYB M 1969 PL RADOM
120 92 ARKADIUSZ STACHOŃ M 1985 PL WARSZTAT FORMY TYCHY
121 98 BOGUSŁAW STREMPEL M 1966 PL DANKOWICE
122 78 PIOTR POGON PIOTR M 1967 PL ZADYSZKA LAJKONIKA KRAKÓW
123 73 MAREK PAWLAK M 1945 PL 40 - LATEK TYCHY
124 80 JACEK PROKOP M 1991 PL BEST REGULICE
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